Amelio Benedicto,& Ato Astro & multis minatione praelibata mater ecclesia & jam-

aliis monachis. Sig t Ademaro presbitero, dictis clericis atque canonicam, & retinuit

& Calveto, & Rodaldo. Bernardus mona- eum longo tempore, usquequo nobilissimo

chus rogatus scripsit. Remundo-Berengario abstulit eum de po-
testate atque dominio praedictae sedis &
ejusdem canonicam atque clericis per que-

relam quam ei injuste attulit dicto alodio

070. quondam Bernardus-Guillermi frater prae-

dictus Poncius-Bernardi, & per hanc in-

Pla'id tenu dans le Roussîllon, b res- justiciam retinuit eum usque ad diem

titutïon faîte à Véglise d'Elne\ obitus ejus; & ipse ad diem obitus sui vul-

neratus lanceis a percussione fratris sui

NOTUM sit cunctis praesentibus & futu- unde obiit, recognovit jamdictam injusti-

turis qualiter magna fuit contentio tiam quam fecit de praedicto alodio & red-

inter Poncio-Bernardi & clericis Sanctae didit eum in potestate praedictam eccle-

Eulaliae sedis Elenensis coram comitibus, siam & jamdictam canonicam & ejusdem

videlicet Guilaberto & Ugo, praesentibus clericis. Sed minime eis profuit, quia Pe-

unaque nobilium virorum subterius scrip- trus filius jamdictus Remundus noluit di-

tis, in ipso puio quod est super ecclesiam mittere eorum potestate, sed injuste con-

Sancti Martini de Ripa dictus Muscosus, cessit atque dimisit eum tenere Poncius
de alodio qui fuit quondam Vulveradi praedictus injuste accipiente lucro per
praedictae sedis clerici & génitrice ejus injustam querelam, sicut praelibatus per
nomine Chixulo; eo quod dixit praefatus ejus fecit jamdicto Guillelmo fratri suc.

Poncius quod praelibatus alaudium suum Audita a cunctis tam nobiles quam me-
directum deberet esse melius quam de diocri praedictam injustitiam

,
judicante

praedictae sedis, quia jamdictus Vulvera- Remundo-Bonifilio judice et alio judice

dus fuit frater pater suus quondam Ber- Remundo-Guillermo, jussu praedictis co-
nardus-Guillelmi, & jamdicta Chixulo & mitibus judicaverunt quod si ita esset ve-
avia sua & genitrix praedictis fratribus &
obierant intestati ex hoc seculo sine dona-
tione & testatione quam fecissent de jam-

' Cartulaire d'Elne, f" 49 j & copie dans la col-

lection Moreau, à la Bibliothèque nationale, v. 34,

f° 240.

rum, sicut jamdictis clericis asserebant &
hoc potuerint comprobare per scripturas

aut per testes, directum esset praedictura

alodium de jamdicte matris ecclesie &
praelibate canonicae & ejus clericis. Quod
hoc fuit paratus ad comprobandum Artai-